me nra & corpore ex nra a Teris Nichilub Junibz Junis domibz qd
 suis quibz quis proprijs & tempore recedat bnt to Junis domibz
 nra Capta ad ptemis qd ad actibz qd attinet sicut succedibz
 ac bonis suis qntu oibz totali optere inuicem pona atq; subijcti pnt
 libere pnt atq; ex psona nra garuit. Quia ipse Bonis suis p
 pna & hama in fascia nempe Certas Portes dnt Curia Em
 wosho Na nra Staj Curia uo wjs Oz... Ni Ilhoroy (nra
 Staj Curia uo wjs Dnie od Stubniska Curia hnt basinska co
 nra Staj Curia uo wjs. omnia pod Nachtem id est Curia hnt
 cojnalis j potowe Szpitowshiej wolle nra wdtuss Ni
 hnt Staj Dziesic Curia uo wjs tamre pod Nachtem
 lii popt wshiej potowia Dworjsho Samo Antonio wshiez tade
 y ogradem bez pota Item hnt Hanas Dreddin Zagrodziki
 Data bnt in bonis Villę Stubno Terra & dicta pnt hnt
 Consistent cum omni q misit Junis do nra proprietate ki
 taly obligatio. Nec non cum liberi Inuisione siluamm
 pro fructu & vsu domesticu atq; reparacione sibi mentum
 alias crustu na grodui pastionis pecorum in pascuib
 gnabubz ad pnta bona Villę Stubno pntineit. omnia bussze
 singule eorumq; bonoru utilitatibz fructibz puenitibz reddi
 taly Commodis emolumentis stuentiisq; tum agnis pntis can
 nis pascuis siluis hortis pomisq;. Bonis remonibz indagantibz
 nra reprecitas apisteris apum mellificis Stagnis magnis
 opanis piscinis piscinalis lacubz palludibz nra ualibz flu
 uis fluminibus Fontibz aquis decussibz molendinis tabernis
 honis hostijs structurisq; ad dife qntu nra non subdi
 hnt Cmetonibz Hortulanis Inguinis conuicij tabernis
 datonb uenturis magis et offeij qui basins attinentibz operantibz
 qntu nra Nichil ex pnta Junis dominy proprietatis ac cuius
 competere uidet & pntatibz qd nra pnta Junibz hntibus aut qd
 pnt alio nra nra seae ex ipent nra pnta bona qd nra
 nra tenent habuit & pntatibz qd nra conueniebant.
 ac eiq; tenentbant James nra et de qnto Snod Joanni
 honata eiusq; pnta in Summa Noningentis nra flentibz
 cum ex nra pnta regalem nra de nra nra eiusd' Snod. hnt
 rata leuata & pnta de qua leuata qd pnta guretibus hnt
 dab acti pnta ad Festum Conuersionis Sancti Michaelis
 Noli in Anno pnta uenturo Millmo sexcentis quingentis
 primo Nono. unde factu pnta bona conuentione

Summorum Supra totalis et integre personarum extene ad alium
 simile festum Conversionis sancti Pauli Apoli p[er] annos p[ro]p[ri]os
 venturum in diebus et si Consequens de Anno ad annum festo ad
 festum Annis p[ro]p[ri]os esse continue et immediate sequens
 ad exemptionem bonorum eorumdem Summorum Supra totalis et
 integre personarum obligavit inscripsit et inuadavit quod obli
 gat inscribit et inuadavit p[ro]p[ri]os In quibus bonis Supra totalis
 p[ro]p[ri]os ad p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os regem inuadavit tam ex nunc et de
 facto cum officio p[ro]p[ri]os idem regis Ernotus Witeusli p[ro]p[ri]os
 Ernotus S[an]cti obligandi suo regis p[ro]p[ri]os daret ad militum reals
 In honorem et actuali pacem p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os que cum Compe
 ad et h[ab]it[us] duos die quatuor vident officio acceptum p[ro]p[ri]os
 obligatorum sua et regis p[ro]p[ri]os hec ead[em] bonis Supra totalis p[ro]p[ri]os
 o[mn]ia p[ro]p[ri]os obligata tam vasis eond. vilitatibus et usufructibus
 tenent habere et p[ro]p[ri]os illis quiete et pace vti fruendi
 ac ad suos suos suos quous beneplacit[us] vti fructus libere
 et effectiue Convertere modo ac iure obligandi Debet et te
 rebus mortuis recognoscit p[ro]p[ri]os ac suos suos in et sup[er] bonis
 suis p[ro]p[ri]os v[er]bis Summorum p[ro]p[ri]os quibus habet et habere
 mortuis obligandi suo autem suis in v[er]bis et obligat
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os suis suis in p[ro]p[ri]os bonis p[ro]p[ri]os omnibus
 p[ro]p[ri]os obligat omnia eorum ab omni et quous impetore in
 n[on]a quous p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Curiam Statu et Sex
 cuius existit exim ad in omni iudicio et officio Regni et
 totis p[ro]p[ri]os op[er]e fuerit h[ab]ere defendere euincere in tenere
 et liberare in de n[on]a cum p[ro]p[ri]os reddere Nec non hec ead[em]
 bonis Supra totalis ac p[ro]p[ri]os o[mn]ia p[ro]p[ri]os modo p[ro]p[ri]os in ser[ui] ab omni
 in genere iuris et Inscr[ipt]is p[ro]p[ri]os et postea p[ro]p[ri]os
 bonis p[ro]p[ri]os o[mn]ia p[ro]p[ri]os inuadavit cuius p[ro]p[ri]os modo
 quous facti et faciet tam d[omi]ni a quibus (ut sup[er] p[ro]p[ri]os
 o[mn]ia modo quous impetate et impetate h[ab]ere deniq[ue]
 et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Inscr[ipt]is quous in quous et
 et p[ro]p[ri]os Inscr[ipt]is de p[ro]p[ri]os et in quous Inscr[ipt]is et officio
 qui p[ro]p[ri]os et ob h[ab]ere ac sup[er] p[ro]p[ri]os v[er]bis p[ro]p[ri]os obligat
 et p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os et mandare et liberare mundum et
 libera